No.
選考結果通知書
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、過日は、当社面接選考試験にご来社いただきありがとうございました。
慎重に審査を行った結果、誠に不本意ながら貴意に添いかねることとなりました。
誠に恐縮ですが、貴殿の他方面でのご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬具
所　在　地
名　　　称
事業主氏名　　　　　　　　　　　　　　印

PAGE
1